



|                  |              |
|------------------|--------------|
| FECHA DE INGRESO | 06/06/2022   |
| NUMERO DE ORDEN  |              |
| PLACAS           | KN06-05      |
| NUMERO DE EGO    |              |
| UNIDAD           | SAVEIRO 2015 |
| MOTOR            |              |

[illegible][illegible]

|          |    |                 |
|----------|----|-----------------|
| SUBTOTAL | \$ | 2,550.00        |
|          | \$ | 204.00          |
|          | \$ | <u>2,754.00</u> |



known

**1**  
**Iris Vanessa Herrera Escalante**  
**ENTREGO**

**RECIBE**

# T1 AUTOMOTRIZ

|                         |                                |                                                |                                      |
|-------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>RFC emisor:</b>      | HEEI820130T7A                  | <b>Folio fiscal:</b>                           | 4F34EBC3-FAA9-446C-9AFA-D3C5763669D6 |
| <b>Nombre emisor:</b>   | IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE | <b>No. de serie del CSD:</b>                   | 00001000000505412810                 |
| <b>Folio:</b>           | 48                             | <b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b> | 21370 2022-06-07 12:37:19            |
| <b>RFC receptor:</b>    | KNO900118U6A                   | <b>Efecto de comprobante:</b>                  | Ingreso                              |
| <b>Nombre receptor:</b> | KURODA NORTE S.A. DE C.V.      | <b>Régimen fiscal:</b>                         | Incorporación Fiscal                 |
| <b>Uso CFDI:</b>        | Gastos en general              |                                                |                                      |

## Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación             | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|--------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 78181500                        |                                | 1        | E48             |        | 1900.00        | 1900.00  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | REPARACION DE ALTERNADOR       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
| 78181500                        |                                | 1        | E48             |        | IVA            | Traslado | 1900.00   | Tasa             | 8.0000%               | 152.00  |
|                                 |                                |          |                 |        | 650.00         | 650.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA POR INSTALACIONES |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                |          |                 |        | IVA            | Traslado | 650.00    | Tasa             | 8.0000%               | 52.00   |

|                        |                                  |                            |             |             |
|------------------------|----------------------------------|----------------------------|-------------|-------------|
| <b>Moneda:</b>         | Peso Mexicano                    | <b>Subtotal</b>            |             | \$ 2,550.00 |
| <b>Forma de pago:</b>  | Por definir                      | <b>Impuestos Traslados</b> | IVA 8.0000% | \$ 204.00   |
| <b>Método de pago:</b> | Pago en parcialidades o diferido | <b>Total</b>               |             | \$ 2,754.00 |

### Sello digital del CFDI:

nTLrQm74dqELkenLpjG/peo+fBtKpaplkMV3iCs8RLyS9IblzDndCXuz2CrGU4kqZAsuQBUMxV+u5DWbPvF6wKwW98RCbKRSr0tMdlwN2G3fCo+/t2nKOILgzGWUSMh/1JT/X1XAEe9DVPfwDpkRc4+s+k5u1LaH76X8cli4LW8lMmr+acoYo694souDOgPvkfretCkFMzEgyfFCdajSOIVrEtjDfV/Lu2IRAs1m0NIAHta3JxPDZ/NPveHzRD+3iOMZSs0/8yWtINe+o0fPGZYdtWWD8BmkQQRZ37TihhRF0KtRB7TciSugez5YXgoDsl7mOejBvAwhuO3I8jSew==

### Sello digital del SAT:

RODSGFIZ6JTbRE+IkizYLS/NlvN3Zbyhm/2+L31TdAAJMinWu9XZe/8FEPDDe2B1eOJqW8II9VL3vaJ51Ze72YgNOlyfmuUJkvJL2ymhQssVDTJU0Zr/VIZZpNH53EVOQM/A1Njn7dJG4ECeX2otYdCNV7nslHGKRRP9pttyvZYTwFtPhTDFFE7qSXv2rcFBIBBxNPsLFSfebK1JUzFSp4bpb1D8j9ZVaBAUvppIUW8Qxt4IC+rAy7cqEx+N3rC7TiYqtsAfyymjSBRffriLw4EIJvU2IM3ZrvZT22be8XWhpwmZkmFsQ1WP6B8nR7tpEGdbDeGaYksi1oA==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4F34EBC3-FAA9-446C-9AFA-D3C5763669D6|2022-06-07T12:40:31|SAT970701NN3|nTLrQm74dqELkenLpjG/peo+fBtKpaplkMV3iCs8RLyS9IblzDndCXuz2CrGU4kqZAsuQBUMxV+u5DWbPvF6wKwW98RCbKRSr0tMdlwN2G3fCo+/t2nKOILgzGWUSMh/1JT/X1XAEe9DVPfwDpkRc4+s+k5u1LaH76X8cli4LW8lMmr+acoYo694souDOgPvkfretCkFMzEgyfFCdajSOIVrEtjDfV/Lu2IRAs1m0NIAHta3JxPDZ/NPveHzRD+3iOMZSs0/8yWtINe+o0fPGZYdtWWD8BmkQQRZ37TihhRF0KtRB7TciSugez5YXgoDsl7mOejBvAwhuO3I8jSew==|00001000000504465028||

|                                            |                      |                                       |                     |
|--------------------------------------------|----------------------|---------------------------------------|---------------------|
| <b>RFC del proveedor de certificación:</b> | SAT970701NN3         | <b>Fecha y hora de certificación:</b> | 2022-06-07 12:40:31 |
| <b>No. de serie del certificado SAT</b>    | 00001000000504465028 |                                       |                     |

